MUNICÍPIO DE JAHU
CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO N.º 007/14 – EDITAL N.º 009/2014
ORGÃO: MUNICÍPIO DE JAHU
MODALIDADE – CONCORRÊNCIA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DOS PROJETOS EXECUTIVOS, BEM COMO O
FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS, PARA
AS OBRAS DE EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA NOVA EDIFICAÇÃO
PARA ABRIGAR OS SERVIÇOS DE POUPATEMPO, SITUADA A RUA
CONEGO ANSELMO WALVEKENS, 434 – CENTRO – JAU – ESTADO DE
SÃO PAULO, CONFORME CONSTAM DOS MEMORIAIS DESCRITIVOS,
PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E
PROJETOS
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da
licitação acima mencionada, com vencimento previsto para 27 de agosto de
2014, às 09:00 horas, foi suspenso, por tempo indeterminado, para alteração
do referido Edital.
Jahu, 26 de agosto de 2014.
LUIS VICENTE FEDERICI.
SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.